
 
 

POSTANOWIENIE NR 221/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pieńsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Pieńsku.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 221/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 1, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Kornelia Sylwia Czaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

2. Emilia Sylwia Galaszek-Glapińska, zgłoszona przez KWW PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

3. Wojciech Władysław Glapiński-Galaszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Pieńsk 

4. Marsel Patryk Ilnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

5. Joanna Kieruzal, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Pieńsk 

6. Izabela Wanda Pawluczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Pieńsk 

7. Sylwia Alicja Rucińska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

8. Sebastian Wojciech Szubartowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

9. Zdzisław Tadeusz Winiarski, zgłoszony przez KWW GMINA PIEŃSK 
NASZYM WSPÓLNYM DOBREM, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 1, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Adrian Robert Baca, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Pieńsk 

2. Ewelina Brandys, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

3. Christine Dachnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

4. Karmela Magda, zgłoszona przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Dłużyna Dolna 

5. Dorota Majda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

6. Halina Zofia Słobodzian, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

7. Anita Wilczyńska, zgłoszona przez KWW MONIKA GALASIAK, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Euroregionalne Centrum Kultury i Komunikacji, 

ul. Hutnicza 23, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Dorota Frączyk, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

2. Małgorzata Kochman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

3. Katarzyna Barbara Osak, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

4. Mariusz Piotr Pozorski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Pieńsk 

5. Aleksandra Agata Stasiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

6. Anna Wolna, zgłoszona przez KWW MONIKA GALASIAK, zam. Bielawa 
Dolna 

7. Patrycja Agnieszka Żuk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Zgorzelecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Kacper Mariusz Karweta, zgłoszony przez KWW MONIKA GALASIAK, 
zam. Pieńsk 

2. Bartosz Michał Kowalczyk, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Dłużyna Dolna 

3. Joanna Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dłużyna Dolna 

4. Katarzyna Barbara Krzeptoń, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 
POLNICKIEGO, zam. Pieńsk 

5. Bożena Zofia Makówka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

6. Katarzyna Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

7. Sławomir Eugeniusz Ząbkiewicz, zgłoszony przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 Hala Widowiskowo-Sportowa, 

ul. Zgorzelecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Sylwia Brygida Bąk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

2. Jakub Jan Bulanda, zgłoszony przez KWW IWONY DERUCKIEJ, zam. Pieńsk 

3. Alicja Czarniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

4. Ewa Elwira Krzan, zgłoszona przez KWW MONIKA GALASIAK, zam. Pieńsk 

5. Ewa Anna Ługowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

6. Marek Wacław Majda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

7. Karina Julia Sajewicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Pieńsk 

8. Martyna Winiarska, zgłoszona przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Pieńsk 

9. Aleksandra Żbikowska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, 
zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Stojanów 18, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Adam Boziński, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

2. Jolanta Wanda Glapińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

3. Barbara Kasiniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Pieńsk 

4. Sebastian Krzysztof Lech, zgłoszony przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Pieńsk 

5. Marta Karolina Sapryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

6. Anna Smyczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

7. Marta Danuta Stróżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, Dłużyna Dolna 66A, 

59-930 Pieńsk: 
 

1. Katarzyna Ewelina Cichosz, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 
POLNICKIEGO, zam. Dłużyna Górna 

2. Agnieszka Barbara Knebel, zgłoszona przez KWW MONIKA GALASIAK, 
zam. Pieńsk 

3. Marek Kołodyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

4. Antoni Strzelczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

5. Sylwia Tymczyszyn, zgłoszona przez KWW IWONY DERUCKIEJ, 
zam. Bielawa Górna 

6. Szymon Urbaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Strzelno 

7. Marek Łukasz Urbanik, zgłoszony przez KWW PIEŃSZCZANIE, 
zam. Gościszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, Dłużyna Dolna 66A, 

59-930 Pieńsk: 
 

1. Monika Anna Kościelska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dłużyna 
Dolna 

2. Marta Magdalena Magda, zgłoszona przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Dłużyna Dolna 

3. Agnieszka Katarzyna Rajczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Pieńsk 

4. Dariusz Grzegorz Ruciński, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA 
POLNICKIEGO, zam. Pieńsk 

5. Maria Tchórz, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

6. Maria Anna Tuśnia, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Żarki Średnie 

7. Elżbieta Wyspiańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dłużyna Dolna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Lasów 13, 59-950 Pieńsk: 
 

1. Martyna Anna Jurak, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, 
zam. Zgorzelec 

2. Małgorzata Kacprzuk, zgłoszona przez KWW IWONY DERUCKIEJ, 
zam. Lasów 

3. Jolanta Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

4. Natalia Anna Przybyszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Dłużyna Górna 

5. Karolina Maria Świderska, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Bielawa Górna 

6. Joanna Zinek, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

7. Katarzyna Janina Zinek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Żarki Średnie 107b, 59-950 Pieńsk: 
 

1. Agnieszka Anna Chalewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
POWIATOWA, zam. Żarki Średnie 

2. Anna Henclik, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

3. Krzysztof Tadeusz Kasprzyk, zgłoszony przez KWW IWONY DERUCKIEJ, 
zam. Żarki Średnie 

4. Anna Agnieszka Kwaśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarki Średnie 

5. Dorota Rzeźniczak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Pieńsk 

6. Jakub Szłapak, zgłoszony przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Pieńsk 

7. Beata Stefania Wigant, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lasów 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 221/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pieńsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Pieńsku.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 221/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 1, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Kornelia Sylwia Czaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

2. Emilia Sylwia Galaszek-Glapińska, zgłoszona przez KWW PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

3. Wojciech Władysław Glapiński-Galaszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Pieńsk 

4. Marsel Patryk Ilnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

5. Joanna Kieruzal, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Pieńsk 

6. Izabela Wanda Pawluczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Pieńsk 

7. Sylwia Alicja Rucińska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

8. Sebastian Wojciech Szubartowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

9. Zdzisław Tadeusz Winiarski, zgłoszony przez KWW GMINA PIEŃSK 
NASZYM WSPÓLNYM DOBREM, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 1, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Adrian Robert Baca, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Pieńsk 

2. Ewelina Brandys, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

3. Christine Dachnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

4. Karmela Magda, zgłoszona przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Dłużyna Dolna 

5. Dorota Majda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

6. Halina Zofia Słobodzian, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

7. Anita Wilczyńska, zgłoszona przez KWW MONIKA GALASIAK, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Euroregionalne Centrum Kultury i Komunikacji, 

ul. Hutnicza 23, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Dorota Frączyk, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 

2. Małgorzata Kochman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

3. Katarzyna Barbara Osak, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

4. Mariusz Piotr Pozorski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Pieńsk 

5. Aleksandra Agata Stasiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

6. Anna Wolna, zgłoszona przez KWW MONIKA GALASIAK, zam. Bielawa 
Dolna 

7. Patrycja Agnieszka Żuk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Zgorzelecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Kacper Mariusz Karweta, zgłoszony przez KWW MONIKA GALASIAK, 
zam. Pieńsk 

2. Bartosz Michał Kowalczyk, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Dłużyna Dolna 

3. Joanna Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dłużyna Dolna 

4. Katarzyna Barbara Krzeptoń, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 
POLNICKIEGO, zam. Pieńsk 

5. Bożena Zofia Makówka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

6. Katarzyna Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

7. Sławomir Eugeniusz Ząbkiewicz, zgłoszony przez KWW PIEŃSK 
NOWOCZESNY, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 Hala Widowiskowo-Sportowa, 

ul. Zgorzelecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Sylwia Brygida Bąk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

2. Jakub Jan Bulanda, zgłoszony przez KWW IWONY DERUCKIEJ, zam. Pieńsk 

3. Alicja Czarniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

4. Ewa Elwira Krzan, zgłoszona przez KWW MONIKA GALASIAK, zam. Pieńsk 

5. Ewa Anna Ługowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

6. Marek Wacław Majda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pieńsk 

7. Karina Julia Sajewicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Pieńsk 

8. Martyna Winiarska, zgłoszona przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Pieńsk 

9. Aleksandra Żbikowska, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, 
zam. Zgorzelec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Stojanów 18, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Adam Boziński, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

2. Jolanta Wanda Glapińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

3. Barbara Kasiniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Pieńsk 

4. Sebastian Krzysztof Lech, zgłoszony przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Pieńsk 

5. Marta Karolina Sapryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 

6. Anna Smyczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

7. Marta Danuta Stróżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, Dłużyna Dolna 66A, 

59-930 Pieńsk: 
 

1. Katarzyna Ewelina Cichosz, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA 
POLNICKIEGO, zam. Dłużyna Górna 

2. Agnieszka Barbara Knebel, zgłoszona przez KWW MONIKA GALASIAK, 
zam. Pieńsk 

3. Marek Kołodyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pieńsk 

4. Antoni Strzelczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pieńsk 

5. Sylwia Tymczyszyn, zgłoszona przez KWW IWONY DERUCKIEJ, 
zam. Bielawa Górna 

6. Szymon Urbaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Strzelno 

7. Marek Łukasz Urbanik, zgłoszony przez KWW PIEŃSZCZANIE, 
zam. Gościszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Dłużynie Dolnej, Dłużyna Dolna 66A, 

59-930 Pieńsk: 
 

1. Monika Anna Kościelska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dłużyna 
Dolna 

2. Marta Magdalena Magda, zgłoszona przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Dłużyna Dolna 

3. Agnieszka Katarzyna Rajczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Pieńsk 

4. Dariusz Grzegorz Ruciński, zgłoszony przez KWW WIESŁAWA 
POLNICKIEGO, zam. Pieńsk 

5. Maria Tchórz, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

6. Maria Anna Tuśnia, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Żarki Średnie 

7. Elżbieta Wyspiańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dłużyna Dolna 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Lasów 13, 59-950 Pieńsk: 
 

1. Martyna Anna Jurak, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, 
zam. Zgorzelec 

2. Małgorzata Kacprzuk, zgłoszona przez KWW IWONY DERUCKIEJ, 
zam. Lasów 

3. Jolanta Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Pieńsk 

4. Natalia Anna Przybyszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Dłużyna Górna 

5. Karolina Maria Świderska, zgłoszona przez KWW PIEŃSK NOWOCZESNY, 
zam. Bielawa Górna 

6. Joanna Zinek, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

7. Katarzyna Janina Zinek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńsk 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Żarki Średnie 107b, 59-950 Pieńsk: 
 

1. Agnieszka Anna Chalewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
POWIATOWA, zam. Żarki Średnie 

2. Anna Henclik, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA POLNICKIEGO, 
zam. Pieńsk 

3. Krzysztof Tadeusz Kasprzyk, zgłoszony przez KWW IWONY DERUCKIEJ, 
zam. Żarki Średnie 

4. Anna Agnieszka Kwaśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarki Średnie 

5. Dorota Rzeźniczak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Pieńsk 

6. Jakub Szłapak, zgłoszony przez KWW GMINA PIEŃSK NASZYM 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Pieńsk 

7. Beata Stefania Wigant, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lasów 

 

 


